EDITAL Nº 0004/2024

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTES DE PESQUISA,

ANALISTAS DE PESQUISA E PESQUISADORES, NO REGIME CELETISTA,
PARA APOIO AO PROJETO MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA - Ifes

A Facto torna público o Edital 0004/2024 para seleção de CLT, a ser executado pela

Comissão de Banca, composta pelos seguintes membros:

• Alexandre Pereira Chahad

• Daiane Bonizioli Benincá

• Francismara Alves de Oliveira Lima

• Geraldo Andrade de Oliveira

• Késsia Favalessa Batista

• Maurício dos Santos de Oliveira

A Comissão de Banca será responsável pela condução integral do processo seletivo,

desde a análise das inscrições até a divulgação dos resultados.

Cada membro terá um papel ativo na avaliação dos candidatos, garantindo a

imparcialidade e a transparência do processo.

Dúvidas e Esclarecimentos: Em caso de dúvidas sobre o presente Edital, os

candidatos e demais interessados podem entrar em contato com a Comissão de

Banca por meio do seguinte endereço de e-mail: selecao@facto.org.br.

Vitória, 16 de julho de 2024.

___________________________________

RENATO TANNURE ROTTA DE ALMEIDA

D4Sign b6619d0f-b6fa-4130-b888-faa21aef6b67 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 16 de July de 2024, 15:24:17

Comissão pdf
Código do documento b6619d0f-b6fa-4130-b888-faa21aef6b67

Assinaturas
RENATO TANNURE ROTTA DE ALMEIDA:03188501765
Certificado Digital
dipre@facto.org.br
Assinou

Eventos do documento

16 Jul 2024, 14:49:16
Documento b6619d0f-b6fa-4130-b888-faa21aef6b67 criado por KESSIA FAVALESSA BATISTA
(28e7d488-996e-446a-a0aa-fa9305fb5e17). Email:facto@facto.org.br. - DATE_ATOM: 2024-07-16T14:49:16-03:00

16 Jul 2024, 14:49:29
Assinaturas iniciadas por KESSIA FAVALESSA BATISTA (28e7d488-996e-446a-a0aa-fa9305fb5e17). Email:
facto@facto.org.br. - DATE_ATOM: 2024-07-16T14:49:29-03:00

16 Jul 2024, 15:21:14
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - RENATO TANNURE ROTTA DE ALMEIDA:03188501765
Assinou Email: dipre@facto.org.br. IP: 179.181.224.60 (179.181.224.60 porta: 19836). Dados do Certificado:
C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC VALID RFB v5,OU=A3,CN=RENATO
TANNURE ROTTA DE ALMEIDA:03188501765. - DATE_ATOM: 2024-07-16T15:21:14-03:00

Hash do documento original
(SHA256):c364230a1894526467190e0ff72e40f3247be6c13f8ae2caa11e243fc62c7638
(SHA512):657dcfc8ff1d6b2da454dbda883653fb2b0b9d6645c094338d2f45938e84dba5e6567a483b51745e93578374ac5716863c69447cf9aa82d77e422a7fa6faf726

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-07-16T15:24:28-0300